

THX Consult ApS

Østergade 42
1100 København K

CVR-nr. 33 15 22 56

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2020

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

THX Consult ApS
Østergade 42
1100 København K

CVR-nr.: 33 15 22 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Jens Benzer Pedersen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.547.740, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.641.423.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Datterselskabet er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskabets årsrapport indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-7.994	-9
Resultat før finansielle poster		-7.994	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.568.041	3.177
Finansielle indtægter	2	1.833	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.866</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.542.014	3.167
Skat af årets resultat	4	<u>5.726</u>	<u>121</u>
Årets resultat		<u>1.547.740</u>	<u>3.288</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.568.041	3.177
Overført resultat		<u>-20.301</u>	<u>111</u>
		<u>1.547.740</u>	<u>3.288</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	22.382.083	21.039
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		210.700	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.592.783</u>	<u>21.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.592.783</u>	<u>21.039</u>
Udskudt skatteaktiv		83.037	97
Tilgodehavender		<u>83.037</u>	<u>97</u>
Likvide beholdninger		<u>1.993</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.030</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.677.813</u></u>	<u><u>21.136</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.519.091	20.176
Overført resultat		<u>42.332</u>	<u>-163</u>
Egenkapital	6	<u>21.641.423</u>	<u>20.093</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26
Anden gæld		<u>1.012.589</u>	<u>993</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.012.589</u>	<u>1.019</u>
Anden gæld		<u>23.801</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.801</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.036.390</u>	<u>1.043</u>
Passiver i alt		<u>22.677.813</u>	<u>21.136</u>
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.833</u>	<u>0</u>
	<u>1.833</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>19.866</u>	<u>0</u>
	<u>19.866</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	403	0
Regulering af udskudt skat	-6.129	-2
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-94
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-25</u>
	<u>-5.726</u>	<u>-121</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>862.992</u>	<u>863</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>862.992</u>	<u>863</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2019	20.176.050	16.999
Årets resultat	1.568.041	3.177
Udbytte modtaget	-225.000	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>21.519.091</u>	<u>20.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.382.083</u>	<u>21.039</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	20.176.050	-162.367	20.093.683
Årets resultat	0	1.568.041	-20.301	1.547.740
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-225.000	225.000	0
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>21.519.091</u>	<u>42.332</u>	<u>21.641.423</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.555	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	992.735	0	0	0
Anden gæld	993	1.012.589	0	0
	<u>1.019.283</u>	<u>1.012.589</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Noter

8 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 419 t.kr. pr. balancedagen.